ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 23
с. Турунтаево                                                                                       « 25 »  апреля   2018 г.

                                                                                                              7 собрание 4-го созыва

О внесении изменения в решение
Совета Турунтаевского сельского
поселения от 15.07.2015 №  81

«Об установлении ставки платы

за единицу объёма лесных ресурсов

и компенсационных  выплат»
      В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Законом Томской области от 11 ноября 2008 года № 222-ОЗ «Об охране озелененных территорий Томской области», на основании протеста прокуратуры Томского района от 28 февраля 2018 года № 03/7-2018, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
Совет Турунтаевского сельского поселения РЕШИЛ:

       1. Внести изменение в решение Совета Турунтаевского сельского поселения от 15 июля 2015 года № 81 «Об установлении ставки платы за единицу объёма лесных ресурсов и компенсационных  выплат», отменив пункт 2 решения.
       2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Турунтаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение» в сети Интернет –  http://turuntaevo.tomsk.ru.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Турунтаевского сельского поселения                                         С.В. Неверный

Глава Турунтаевского сельского поселения                                                       С.В. Неверный